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Organisatie Comité Langebaanschaatsen 2023-2024: 
 

Wedstrijdzaken Namens de Kon. IJsvereniging Thialf 

Leendert de Boom Wedstrijdmanager 

Siep Luinenburg Wedstrijdsecretaris/Sport Expert 

Johannes Bron Jury coördinator 

Organisatie  Namens House of Sports 

Patrick Wouters van den Oudenweijer Directeur 

Koen Hermens Directeur 

Tim Smit Stakeholder management 

Kristel Strikkers Project Manager  

Isis van Haastregt Accreditatiemanager 

Fleur de Bouter  Operations manager 

Macey de Ruiter Programma manager 

Michelle Geldhof Commercieel manager 

KNSB Namens KNSB 

Herman de Haan Directeur bestuurder 

Jeroen Kraaij Commercieel directeur 

Remy de Wit Technisch directeur 

Freek van de Wart Technisch manager 

OC ondersteuning Namens de Kon. IJsvereniging Thialf 

Erik de Vries Wedstrijd faciliteiten 

Siska Walstra Accreditaties 

Margot ter Meulen  Coördinatie Chaperonnes 

Baukje Elzinga Coördinatie Atletenbuffet 

Jan van Zanden Vrijwilligers en Voorzitter Kon. IJsvereniging Thialf 

OC ondersteuning Namens Thialf BV 

Peter Bethlehem Thialf Facilitaire zaken  

 

  



 
 

 
 

 

 

 

 

 
Officials en Jurysamenstelling WCKT & Mass Start 
 
 

Scheidsrechters Mannen  Bert Timmerman  Starters Mannen  Janny Smegen 
 Patrick den Elsen (Ass.)   Raimond Micka 
Scheidsrechters Vrouwen  Björn Fetlaar  Starters Vrouwen  Peter van Muiswinkel 
 Steven te Brinke (Ass.)   Marco Hesselink 
Scheidsrechters Mass Starts Jan Depping  Doping Control Coördinator  Margot van der Leest 
 Peter Breukers (Ass.)    
   Jury coördinator  Bert Vegter 
Dopingcontrole Doping Autoriteit    
   Kruispuntwachters Richard van Adrighem 
Wedstrijdmanager Leendert de Boom    
Wedstrijdleiders  Johan Darwinkel  Baan- en Bochten-  Jans Darwinkel 
 Esther Walstra  Commissarissen André Walrecht 
    Miriam Kuiper 
Wedstrijdsecretariaat Siep Luinenburg   Fokke van Ommen 
    Jappie Walstra 
Chef Tijdwaarneming Onno Kloosterboer   Froukje de Vries 
 Gerrit Stolte    
   Valse start Ruben de Jong 
Electronic Time team (ET) Jeroen Fredriks    
ET-team  Erik van den Boogert  Rondenbord Tjeerd Bouma 
 Annelies Drent   Janneke Hofstede 
 Floris Klunder    
 Wouter ten Wolde  Comm. Aankomst Eit Posthumus 
 Hugo Kruk    
 Jesse van Mullem  Stopper Tineke Kramer 
 Jurre Kranenborg   Henry Dekker 
 Katja Poltavets    
 Michel van Bergen  Speakers Jan van der Meulen 
    Justin van Zutphen 
Chef handtijd Albert van den Berg   Geert Kuiper 
Handtijdwaarnemers Roelof Kuiper    
 Janneke Kramer  Facilitaire zaken Erik de Vries 
 Herman Zwolle   Piet Tjepkema 
 Jan Albert Bosscha    
 Janneke Hofstede  Accreditaties Siska Walstra 
     
Copy service Neeltje Koch    
 Anneke Zwolle  IJs-technische staf  IJsmeestersteam Thialf 
 Sietske de Groot    
   Statistische informatie Alex Dumas 
SCG Ariën Tolner   Ronald Kruit 
 Arend Tolner   Kees van Vugt 
     
Ceremoniën Tineke Kramer  Reserve Jan Zwier 
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Deelnemers 
  

 

Naam Relatienummer Cat Klasse 
 

1 Jorrit Bergsma 10154313 HSB   

2 Jenning de Boo 10162463 HN1   

3 Mats van den Bos 10158816 HA2   

4 Marcel Bosker 10162594 HSA   

5 Janno Botman 10156554 HSA   

6 Armand Broos 10163993 HN4   

7 Stijn van de Bunt 10164626 HN1   

8 Jim Dhore 10158087 HSA   

9 Niels d'Huy 10162543 HN3   

10 Ward Dielissen 10166422 HA2   

11 Lex Dijkstra 10159762 HSA   

12 Wesly Dijs 10156183 HSA   

13 Sebas Diniz 10161804 HN3   

14 Colin James Duivenvoorden 10165420 HN2   

15 Gijs Esders 10155047 HSB   

16 Mika van Essen 10163873 HSA   

17 Chris Fredriks 10160239 HN2   

18 Jarle Gerrits 10162243 HN3   

19 Rinze Bart de Glee 10163824 HN1   

20 Rem de Hair 10159625 HN4   

21 Jordy Harink 10163061 HSA   

22 Sjoerd den Hertog 10156820 HSB   

23 Louis Hollaar 10158397 HSA   

24 Matthieu Hollaar 10159745 HN2   

25 Bart Hoolwerf 10155120 HSA   

26 Evert Hoolwerf 10155123 HSA   

27 Chris Huizinga 10154679 HSA   

28 Jeroen Janissen 10158153 HSA   

29 Kars Jansman 10159423 HSA   

30 Gijs Kamp 10161581 HN1   

31 Sven Kemp 10158898 HN4   

32 Mika Kolder 10157476 HA1   

33 Thomas Krol 10155093 HSB   

34 Jasper Krommenhoek 10190658 HN1   

35 Thomas de Lange 10166719 HN2   

36 Bart Mol 10156589 HSB   

37 Dai Dai N'tab 10158845 HSA   

38 Kjeld Nuis 10157186 HSB   

39 Hein Otterspeer 10156776 HSB   
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Naam Relatienummer Cat Klasse 
 

40 Zeno de Ponti 10160871 HN3   

41 Tim Prins 10163080 HN1   

42 Niklas Reinders 10158393 HA2   

43 Patrick Roest 10156766 HSA   

44 Merijn Scheperkamp 10159461 HSA   

45 Ties van Seumeren 10165373 HA2   

46 Mats Siemons 10157747 HN2   

47 Remo Slotegraaf 10164035 HN3   

48 Tijmen Snel 10159398 HSA   

49 Beau Snellink 10161925 HN4   

50 Jesse Speijers 10162839 HN3   

51 Remco Stam 10161161 HN1   

52 Mats Stoltenborg 10156962 HSB   

53 Pim Stuij 10165969 HN2   

54 Marwin Talsma 10164597 HSA   

55 Jur Veenje 10164403 HN4   

56 Kai Verbij 10156836 HSA   

57 Yves Vergeer 10163244 HN4   

58 Harm Visser 10160927 HN4   

59 Kayo Vos 10160325 HN2   

60 Bart Vreugdenhil 10165402 HSA   

61 Joep Wennemars 10160123 HN2   

62 Stefan Westenbroek 10166005 HN3   

63 Hidde Westra 10158266 HN1   

64 Gert Wierda 10163647 HN2   

66 Serge Yoro 10159425 HSA   

67 Crispijn Ariëns 10154217 HSB   

69 Casper de Gier 10161293 HSA   

71 Christian Haasjes 10160693 HN3   

72 Ronald Haasjes 10160687 HSA   

73 Kevin Hoekstra 10154772 HSB   

74 Rick Meijer 10166209 HN2   

75 Robert Post 10154620 HSB   

76 Matthé Pronk 10158370 HN1   

79 Stefan Wolffenbuttel 10156236 HSB   

80 Marten Liiv 72012922 HSA   

81 Marco António Abreu Lira 75105927 HA2   

82 Afonso Henrique Pestana Silva 75105926 HB1   
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101 Reina Anema 10154237 DSA   

102 Marit van Beijnum 10162690 DN4   
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Naam Relatienummer Cat Klasse 
 

103 Tjilde Bennis 10164692 DSA   

104 Joy Beune 10160507 DSA   

105 Myrthe de Boer 10161279 DN3   

106 Anna Boersma 10160741 DN4   

107 Yasmine Bouaziz 10157505 DN1   

108 Merel Conijn 10161856 DN3   

109 Angel Daleman 10166092 DA1   

110 Vera van Ditshuizen 10163663 DN2   

111 Helga Drost 10159698 DSA   

112 Amber Duizendstraal 10163748 DN2   

113 Elisa Dul 10161830 DSA   

114 Romée Ebbinge 10162491 DSA   

115 Marrit Fledderus 10160744 DN4   

116 Evi Gelling 10161034 DN2   

117 Isabel Grevelt 10159330 DN3   

118 Lotte Groenen 10157540 DA2   

119 Jade Groenewoud 10160929 DN1   

120 Marijke Groenewoud 10160216 DSA   

121 Robin Groot 10164670 DN4   

122 Pien Hersman 10166221 DN1   

123 Aveline Hijlkema 10154638 DSA   

124 Sanne in 't Hof 10161831 DSA   

125 Chloé Hoogendoorn 10166003 DN1   

126 Eline Jansen 10161500 DN3   

127 Michelle de Jong 10154256 DSA   

128 Dieuwertje van Kalken 10160044 DSA   

129 Sylke Kas 10163333 DN3   

130 Bente Kerkhoff 10159792 DN3   

131 Esther Kiel 10155797 DSA   

132 Jillian Knook 10179522 DA2   

133 Femke Kok 10164758 DN4   

134 Patricia Koot 10162179 DA2   

135 Sophie Kraaijeveld 10166657 DN1   

136 Gioya Lancee 10166262 DSA   

137 Jutta Leerdam 10161535 DSA   

138 Lisan van der Linde 10163806 DN2   

140 Maud Lugters 10157280 DN4   

141 Elsemieke van Maaren 10157299 DSA   

142 Sanneke de Neeling 10157129 DSA   

143 Hilde Noppert 10159669 DN4   
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Naam Relatienummer Cat Klasse 
 

144 Anne Plat 10158324 DSA   

145 Yael Prenger 10161055 DN2   

146 Arianna Pruisscher 10164146 DSA   

147 Antoinette Rijpma - de Jong 10154225 DSA   

148 Irene Schouten 10164652 DSB   

149 Pien Smit 10163170 DN1   

152 Kim Talsma 10164598 DN4   

153 Lidia Tempert 10162465 DN4   

154 Meike Veen 10161604 DA2   

155 Paulien Verhaar 10159970 DSA   

156 Naomi Verkerk 10159860 DSA   

157 Maaike Verweij 10160668 DN4   

158 Evelien Vijn 10160464 DN2   

159 Esmee Visser 10156932 DSA   

160 Ju-Lin de Visser 10157947 DN4   

161 Rosalie van Vliet 10157467 DA1   

162 Eline van Voorden 10166229 DN4   

163 Dione Voskamp 10160489 DSA   

164 Henny de Vries 10158267 DN3   

165 Sacha vander Weide 10157443 DN3   

166 Naomi van der Werf 10159957 DSA   

168 Sanne Westra 10164499 DN2   

169 Melissa Wijfje 10157025 DSA   

170 Francisca Gomes Henriques 75119361 DB1   

171 Jéssica Carolina Santos Rodrigues 75105917 DB1   

401 Crispijn Ariëns 10154217 HSB   

402 Evert Hoolwerf 10155123 HSA   

403 Bart Hoolwerf 10155120 HSA   

404 Gert Wierda 10163647 HN2   

405 Tjerk de Boer 10154556 HSA   

406 Sjoerd den Hertog 10156820 HSB   

407 Freek van der Ham 10165507 HA2   

408 Mats Bendijk 10187985 HA1   

409 Michiel de Groot 10179670 HA2   

410 Hidde Westra 10158266 HN1   

411 Mika Kolder 10157476 HA1   

412 Sille Hut 10166064 HA2   

413 Jornt Dijk 10160839 HN4   

414 Jesse de Lange 10162918 HN3   

415 Dyon Talsma 10164599 HN3   
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Naam Relatienummer Cat Klasse 
 

416 Bart Vreugdenhil 10165402 HSA   

417 Simon de Smit 10159193 HN1   

418 Roel Boek 10162515 HSA   

451 Marijke Groenewoud 10160216 DSA   

452 Elisa Dul 10161830 DSA   

453 Irene Schouten 10164652 DSB   

454 Elsemieke van Maaren 10157299 DSA   

455 Gioya Lancee 10166262 DSA   

456 Esther Kiel 10155797 DSA   

457 Yael Prenger 10161055 DN2   

458 Paulien Verhaar 10159970 DSA   

459 Kim Talsma 10164598 DN4   

460 Sanne Westra 10164499 DN2   

461 Sophie Kraaijeveld 10166657 DN1   

462 Veerle van Koppen 10158399 DN1   

463 Isa Leroy 10157861 DA1   

464 Lieke Hoogendoorn 10166004 DA1   

465 Rosalie van Vliet 10157467 DA1   

466 Emma Noz 10165898 DA2   

467 Susanne Prins 10205334 DA2   

468 Patricia Koot 10162179 DA2   

469 Sofie Bouw 10165371 DA2   

470 Tosca Mulder 10161462 DN1   

471 Janna Bolsius 10158957 DA2   

 

 

 



Naam Cat Baan PR ST Tijd

1
wt 21 Jordy Harink HSA HVN 6:35.38 6:42.43

rd 60 Bart Vreugdenhil HSA AMS 6:34.18 6:34.18

2
wt 7 Stijn van de Bunt HN1 UTR 6:28.75 6:28.75

rd 50 Jesse Speijers HN3 BRE 6:25.47 6:37.82

3
wt 34 Jasper Krommenhoek HN1 HVN 6:27.47 6:27.47

rd 51 Remco Stam HN1 BRE 6:24.71 6:24.71

4
wt 14 Colin James Duivenvoorden HN2 DNH 6:29.97 6:29.97

rd 22 Sjoerd den Hertog HSB UTR 6:30.62 6:40.87

5
wt 11 Lex Dijkstra HSA GRO 6:19.79 6:25.26

rd 52 Mats Stoltenborg HSB HAA 6:20.84 6:23.52

6
wt 47 Remo Slotegraaf HN3 GRO 6:23.11 6:23.76

rd 26 Evert Hoolwerf HSA UTR 6:19.40 6:24.05

7
wt 54 Marwin Talsma HSA LEE 6:13.18

rd 64 Gert Wierda HN2 LEE 6:21.14 6:40.29

8
wt 27 Chris Huizinga HSA GRO 6:20.35 6:20.35

rd 49 Beau Snellink HN4 UTR 6:09.58 6:21.32

9
wt 29 Kars Jansman HSA ENS 6:15.14 6:28.06

rd 4 Marcel Bosker HSA GRO 6:08.90 6:20.96

10
wt 1 Jorrit Bergsma HSB LEE 6:06.93 6:20.07

rd 43 Patrick Roest HSA DNH 6:03.70 6:15.43

1. Loting Mannen 5000m

World Cup Kwalificatietoernooi

27 t/m 29 oktober 2023
Thialf - Heerenveen

Datum: 27-10-2023 17:00:00 Print: 26-10-2023 17:21:45

Scheidsrechter: Bert Timmerman Starter: Raimond MickaAssistent: Patrick den Elsen



1. Rituitslag Mannen 5000m

wt 21 Jordy Harink HSA 6:35.38 6:27.92

rd 60 Bart Vreugdenhil HSA 6:34.18 6:28.18
1

Naam Cat PR Tijd

200m 19.99 (19.99)

600m 50.26 (30.27)

1000m 1:20.36 (30.10)

1400m 1:50.78 (30.42)

1800m 2:21.14 (30.36)

2200m 2:51.55 (30.41)

2600m 3:22.08 (30.53)

3000m 3:52.70 (30.62)

3400m 4:23.35 (30.65)

3800m 4:54.32 (30.97)

4200m 5:25.39 (31.07)

4600m 5:56.39 (31.00)

5000m 6:27.92 (31.53)

Jordy Harink Bart Vreugdenhil

200m 19.76 (19.76)

600m 49.97 (30.21)

1000m 1:20.40 (30.43)

1400m 1:50.83 (30.43)

1800m 2:21.19 (30.36)

2200m 2:51.38 (30.19)

2600m 3:21.90 (30.52)

3000m 3:52.44 (30.54)

3400m 4:23.19 (30.75)

3800m 4:53.95 (30.76)

4200m 5:25.10 (31.15)

4600m 5:56.32 (31.22)

5000m 6:28.18 (31.86)

Info

PR

PR

wt 7 Stijn van de Bunt HN1 6:28.75 6:27.81

rd 50 Jesse Speijers HN3 6:25.47 6:16.46
2

Naam Cat PR Tijd

200m 19.37 (19.37)

600m 48.80 (29.43)

1000m 1:18.66 (29.86)

1400m 1:48.52 (29.86)

1800m 2:18.67 (30.15)

2200m 2:48.87 (30.20)

2600m 3:19.14 (30.27)

3000m 3:49.53 (30.39)

3400m 4:20.29 (30.76)

3800m 4:51.51 (31.22)

4200m 5:23.30 (31.79)

4600m 5:55.47 (32.17)

5000m 6:27.81 (32.34)

Stijn van de Bunt Jesse Speijers

200m 19.31 (19.31)

600m 48.27 (28.96)

1000m 1:17.70 (29.43)

1400m 1:47.43 (29.73)

1800m 2:17.01 (29.58)

2200m 2:46.73 (29.72)

2600m 3:16.60 (29.87)

3000m 3:46.28 (29.68)

3400m 4:15.93 (29.65)

3800m 4:45.45 (29.52)

4200m 5:14.96 (29.51)

4600m 5:45.07 (30.11)

5000m 6:16.46 (31.39)

Info

PR

PR

Thialf - Heerenveen
27 t/m 29 oktober 2023

World Cup Kwalificatietoernooi

Van 27-10-2023 17:00:00 tot 27-10-2023 18:32:26 Print: 27-10-2023 18:32:51

Scheidsrechter: Bert Timmerman Assistent: Patrick den Elsen Starter: Raimond Micka



wt 34 Jasper Krommenhoek HN1 6:27.47 6:38.90

rd 51 Remco Stam HN1 6:24.71 6:20.38
3

Naam Cat PR Tijd

200m 19.52 (19.52)

600m 49.36 (29.84)

1000m 1:19.01 (29.65)

1400m 1:48.73 (29.72)

1800m 2:18.79 (30.06)

2200m 2:48.88 (30.09)

2600m 3:19.43 (30.55)

3000m 3:51.30 (31.87)

3400m 4:24.13 (32.83)

3800m 4:57.43 (33.30)

4200m 5:31.15 (33.72)

4600m 6:05.33 (34.18)

5000m 6:38.90 (33.57)

Jasper Krommenhoek Remco Stam

200m 19.14 (19.14)

600m 48.35 (29.21)

1000m 1:17.74 (29.39)

1400m 1:47.15 (29.41)

1800m 2:16.71 (29.56)

2200m 2:46.46 (29.75)

2600m 3:16.42 (29.96)

3000m 3:46.64 (30.22)

3400m 4:16.86 (30.22)

3800m 4:47.20 (30.34)

4200m 5:17.91 (30.71)

4600m 5:48.99 (31.08)

5000m 6:20.38 (31.39)

Info

PR

wt 14 Colin James Duivenvoorden HN2 6:29.97 6:26.10

rd 22 Sjoerd den Hertog HSB 6:30.62 6:24.55
4

Naam Cat PR Tijd

200m 19.21 (19.21)

600m 50.00 (30.79)

1000m 1:19.81 (29.81)

1400m 1:50.12 (30.31)

1800m 2:20.41 (30.29)

2200m 2:51.18 (30.77)

2600m 3:21.90 (30.72)

3000m 3:52.81 (30.91)

3400m 4:23.88 (31.07)

3800m 4:54.70 (30.82)

4200m 5:25.10 (30.40)

4600m 5:55.59 (30.49)

5000m 6:26.10 (30.51)

Colin James Duivenvoorden Sjoerd den Hertog

200m 19.47 (19.47)

600m 49.46 (29.99)

1000m 1:19.51 (30.05)

1400m 1:49.41 (29.90)

1800m 2:19.52 (30.11)

2200m 2:49.82 (30.30)

2600m 3:20.30 (30.48)

3000m 3:50.61 (30.31)

3400m 4:21.04 (30.43)

3800m 4:51.66 (30.62)

4200m 5:22.36 (30.70)

4600m 5:53.26 (30.90)

5000m 6:24.55 (31.29)

Info

PR

PR

Thialf - Heerenveen
27 t/m 29 oktober 2023

World Cup Kwalificatietoernooi

Van 27-10-2023 17:00:00 tot 27-10-2023 18:32:26 Print: 27-10-2023 18:32:51

Scheidsrechter: Bert Timmerman Assistent: Patrick den Elsen Starter: Raimond Micka



wt 11 Lex Dijkstra HSA 6:19.79 6:31.64

rd 52 Mats Stoltenborg HSB 6:20.84 6:25.42
5

Naam Cat PR Tijd

200m 19.12 (19.12)

600m 48.97 (29.85)

1000m 1:19.23 (30.26)

1400m 1:49.50 (30.27)

1800m 2:19.78 (30.28)

2200m 2:50.28 (30.50)

2600m 3:20.73 (30.45)

3000m 3:51.70 (30.97)

3400m 4:22.79 (31.09)

3800m 4:54.43 (31.64)

4200m 5:26.51 (32.08)

4600m 5:59.01 (32.50)

5000m 6:31.64 (32.63)

Lex Dijkstra Mats Stoltenborg

200m 20.30 (20.30)

600m 50.51 (30.21)

1000m 1:20.48 (29.97)

1400m 1:50.49 (30.01)

1800m 2:20.69 (30.20)

2200m 2:51.04 (30.35)

2600m 3:21.41 (30.37)

3000m 3:51.95 (30.54)

3400m 4:22.64 (30.69)

3800m 4:53.12 (30.48)

4200m 5:23.83 (30.71)

4600m 5:54.64 (30.81)

5000m 6:25.42 (30.78)

Info

wt 47 Remo Slotegraaf HN3 6:23.11 6:25.44

rd 26 Evert Hoolwerf HSA 6:19.40 6:36.26
6

Naam Cat PR Tijd

200m 19.21 (19.21)

600m 48.64 (29.43)

1000m 1:18.09 (29.45)

1400m 1:47.60 (29.51)

1800m 2:17.41 (29.81)

2200m 2:47.19 (29.78)

2600m 3:17.13 (29.94)

3000m 3:47.24 (30.11)

3400m 4:17.74 (30.50)

3800m 4:48.69 (30.95)

4200m 5:20.01 (31.32)

4600m 5:52.47 (32.46)

5000m 6:25.44 (32.97)

Remo Slotegraaf Evert Hoolwerf

200m 19.37 (19.37)

600m 49.60 (30.23)

1000m 1:20.04 (30.44)

1400m 1:50.59 (30.55)

1800m 2:21.27 (30.68)

2200m 2:51.94 (30.67)

2600m 3:22.93 (30.99)

3000m 3:54.26 (31.33)

3400m 4:26.18 (31.92)

3800m 4:58.30 (32.12)

4200m 5:30.92 (32.62)

4600m 6:03.73 (32.81)

5000m 6:36.26 (32.53)

Info

Thialf - Heerenveen
27 t/m 29 oktober 2023

World Cup Kwalificatietoernooi

Van 27-10-2023 17:00:00 tot 27-10-2023 18:32:26 Print: 27-10-2023 18:32:51

Scheidsrechter: Bert Timmerman Assistent: Patrick den Elsen Starter: Raimond Micka



wt 54 Marwin Talsma HSA 6:13.18 6:17.60

rd 64 Gert Wierda HN2 6:21.14 6:17.75
7

Naam Cat PR Tijd

200m 19.15 (19.15)

600m 48.49 (29.34)

1000m 1:18.03 (29.54)

1400m 1:47.97 (29.94)

1800m 2:17.81 (29.84)

2200m 2:47.73 (29.92)

2600m 3:17.59 (29.86)

3000m 3:47.56 (29.97)

3400m 4:17.44 (29.88)

3800m 4:47.55 (30.11)

4200m 5:17.65 (30.10)

4600m 5:47.75 (30.10)

5000m 6:17.60 (29.85)

Marwin Talsma Gert Wierda

200m 19.47 (19.47)

600m 48.32 (28.85)

1000m 1:17.63 (29.31)

1400m 1:47.22 (29.59)

1800m 2:16.88 (29.66)

2200m 2:46.63 (29.75)

2600m 3:16.39 (29.76)

3000m 3:46.29 (29.90)

3400m 4:16.26 (29.97)

3800m 4:46.45 (30.19)

4200m 5:16.82 (30.37)

4600m 5:47.14 (30.32)

5000m 6:17.75 (30.61)

Info

PR

wt 27 Chris Huizinga HSA 6:20.35 6:16.33

rd 49 Beau Snellink HN4 6:09.58 6:20.47
8

Naam Cat PR Tijd

200m 18.52 (18.52)

600m 47.05 (28.53)

1000m 1:16.18 (29.13)

1400m 1:45.85 (29.67)

1800m 2:15.92 (30.07)

2200m 2:45.69 (29.77)

2600m 3:15.76 (30.07)

3000m 3:45.64 (29.88)

3400m 4:15.43 (29.79)

3800m 4:45.40 (29.97)

4200m 5:15.70 (30.30)

4600m 5:45.78 (30.08)

5000m 6:16.33 (30.55)

Chris Huizinga Beau Snellink

200m 19.43 (19.43)

600m 48.72 (29.29)

1000m 1:17.90 (29.18)

1400m 1:47.31 (29.41)

1800m 2:16.91 (29.60)

2200m 2:46.59 (29.68)

2600m 3:16.49 (29.90)

3000m 3:46.39 (29.90)

3400m 4:16.37 (29.98)

3800m 4:46.83 (30.46)

4200m 5:17.62 (30.79)

4600m 5:48.67 (31.05)

5000m 6:20.47 (31.80)

Info

PR

Thialf - Heerenveen
27 t/m 29 oktober 2023

World Cup Kwalificatietoernooi

Van 27-10-2023 17:00:00 tot 27-10-2023 18:32:26 Print: 27-10-2023 18:32:52

Scheidsrechter: Bert Timmerman Assistent: Patrick den Elsen Starter: Raimond Micka



wt 29 Kars Jansman HSA 6:15.14 6:19.90

rd 4 Marcel Bosker HSA 6:08.90 6:18.79
9

Naam Cat PR Tijd

200m 18.91 (18.91)

600m 48.14 (29.23)

1000m 1:17.46 (29.32)

1400m 1:47.28 (29.82)

1800m 2:17.09 (29.81)

2200m 2:47.03 (29.94)

2600m 3:16.96 (29.93)

3000m 3:47.10 (30.14)

3400m 4:17.06 (29.96)

3800m 4:47.33 (30.27)

4200m 5:17.77 (30.44)

4600m 5:48.65 (30.88)

5000m 6:19.90 (31.25)

Kars Jansman Marcel Bosker

200m 19.05 (19.05)

600m 48.31 (29.26)

1000m 1:17.93 (29.62)

1400m 1:47.60 (29.67)

1800m 2:17.39 (29.79)

2200m 2:46.97 (29.58)

2600m 3:16.76 (29.79)

3000m 3:46.81 (30.05)

3400m 4:16.92 (30.11)

3800m 4:46.81 (29.89)

4200m 5:17.10 (30.29)

4600m 5:47.61 (30.51)

5000m 6:18.79 (31.18)

Info

wt 1 Jorrit Bergsma HSB 6:06.93 6:21.36

rd 43 Patrick Roest HSA 6:03.70 6:11.40
10

Naam Cat PR Tijd

200m 18.87 (18.87)

600m 48.00 (29.13)

1000m 1:17.72 (29.72)

1400m 1:47.44 (29.72)

1800m 2:17.28 (29.84)

2200m 2:47.25 (29.97)

2600m 3:17.25 (30.00)

3000m 3:47.54 (30.29)

3400m 4:17.81 (30.27)

3800m 4:48.36 (30.55)

4200m 5:18.99 (30.63)

4600m 5:49.86 (30.87)

5000m 6:21.36 (31.50)

Jorrit Bergsma Patrick Roest

200m 18.88 (18.88)

600m 47.33 (28.45)

1000m 1:16.55 (29.22)

1400m 1:45.98 (29.43)

1800m 2:15.35 (29.37)

2200m 2:44.60 (29.25)

2600m 3:13.95 (29.35)

3000m 3:43.26 (29.31)

3400m 4:12.71 (29.45)

3800m 4:42.10 (29.39)

4200m 5:11.75 (29.65)

4600m 5:41.42 (29.67)

5000m 6:11.40 (29.98)

Info

Thialf - Heerenveen
27 t/m 29 oktober 2023

World Cup Kwalificatietoernooi

Van 27-10-2023 17:00:00 tot 27-10-2023 18:32:26 Print: 27-10-2023 18:32:52

Scheidsrechter: Bert Timmerman Assistent: Patrick den Elsen Starter: Raimond Micka



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 43 Patrick Roest HSA 10 O 6:11.40

2 27 Chris Huizinga HSA 8 I 6:16.33 PR

3 50 Jesse Speijers HN3 2 O 6:16.46 PR

4 54 Marwin Talsma HSA 7 I 6:17.60

5 64 Gert Wierda HN2 7 O 6:17.75 PR

6 4 Marcel Bosker HSA 9 O 6:18.79

7 29 Kars Jansman HSA 9 I 6:19.90

